ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Nghĩa Hành, ngày      tháng 6  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng tập thể đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2025”

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 1293/SNV-TĐKT ngày 04/6/2025 của Sở Nội vụ

về việc  khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2025”.

Để ghi nhận, biểu dương và kịp thời động viên các tập thể đã có thành xuất

sắc trong phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2025”;

UBND huyện Nghĩa Hành đề nghị Sở Nội vụ quan tâm thẩm định hồ sơ

trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 03 tập thể đã có thành xuất sắc

trong phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi trong năm 2025” theo danh sách đính kèm.

UBND huyện đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- CT và các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số       /TTr-UBND  ngày     tháng  6  năm 2025

 của Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành)

01. Ban Chỉ đạo triển khai Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Hành

Tín Tây;

02. Ban Chỉ đạo triển khai Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Hành

Dũng;

03. Ban Chỉ đạo triển khai Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Hành

Thiện.

Danh sách có 03 tập thể./.

		2025-06-13T13:47:59+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700

		2025-06-13T14:37:50+0700